
Detoxikační náplasti Tsu-Tsu 1013 

Náplasti Tsu-Tsu jsou požívány k vyvedení toxinů a odpadových látek přes chodidla nohou, vyloučení 

přebytečné vody z těla, k prevenci vzniků různých typů opuchlin. 

Náplasti využívají silné absorpční schopnosti přírodních rostlinných složek. 

Doporučují se při onemocněních revmatismem, osteochondrózou, bolestí v kloubech, má zdraví 

posilující vlastnosti. 

Naše tělo je neustále podrobováno exo- a endogenní intoxikaci. Způsobují to xenobiotika (cizí pro 

biologickou povahu člověka látky), vstřebávané ze životního prostředí, a toxiny, vznikající přímo 

v lidském těle, například, při každé chronické nemoci. Neexistuje-li detoxikace, škodlivé látky se 

hromadí v organismu a způsobují různé nemoci a pocit chronické únavy. 

Otravují organismus, napomáhají rozvoji zánětlivých a degenerativně dystrofických procesů ve 

vnitřních orgánech, kloubech, různých tkáních. Proto k udržení zdraví a posílení energie, ochraně těla 

před škodlivými vlivy a předcházení zhoršení chronických nemocí potřebujeme neustálou očistu těla 

od nahromaděných toxinů. 

Žádoucí je aplikovat náplast na spodní část nohy. Chodidlo nohy je považováno za „druhé srdce 

člověka“, protože zde existují reflexní body všech orgánů těla. Proto náplasti Tsu-Tsu aplikované na 

chodidla nohou před spánkem, přispívají k odstraňování toxických látek, čímž se zlepší nálada a 

zdravotní stav. 

Díky vyvedení toxinů z organizmu se normalizuje funkční stav pohybového ústrojí, zlepšuje celková 

kondice, normalizuje psychoemoční pozadí. Kromě toho existuje transdermální (přes kůži), 

vstřebávání účinných látek z rostlinných šťáv a bylinných výtažků. Díky tomu dochází k usnadnění 

pohybu, pocitu pohodlí, ke zvýšení dušení a fyzické výkonnosti. 

Pravidelné používání náplastí zvyšuje jejich léčebný účinnek. 


